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Horaris d' ocupaci 6 de les aules [1]

var cl = new CodeThat Cal endar (cal def 1) ;

P0- 10- 2014 Dia Anterior [2] -- 0-10- 2014 Mes Anterior [2] --
P1-10-2014 -- Dia Seguent [?2] 1-10- 2014 -- Mes Segient [2]
P2-10-2014 2-10- 2014
Extreure arxiu (format 2 Extreure arxiu Excel (format 2007)
P0-10-2014 Dia Anterior [2] -- Quadrinestre Anterior [2] -- Curs
P1-10-2014 -- Dia Segient [2] 2014-2015 - 1 -- Quadrinestre Seglent
P2-10-2014 [ 2]
Extreure arxiu (format 20088 IdIsl DO AR2bS (h verticals 15')
A Extreure arxiu Excel (format 20C(
08: 00 Q1 @B GEM @ LNM
08: 15 GEST Met ode Si stem
Fisica s Mate es Rad
- matics i oel ec
280633 Engi ny tronic
eria - S
280639 Aj uda
Navega
cio -
17410
08: 15 Q1 @B GEM @ LNM
08: 30 GEST Met ode Si stem
Fi sica s Mate es Rad
- matics i oel ec
280633 Engi ny tronic
eria - S
280639 Aj uda
Navega
cio -
17410
08: 30 Q @B GEM @ LNM
08: 45 GEST Met ode Si stem
Fi sica s Mate es Rad
- matics i oel ec
280633 Engi ny tronic
eria - s
280639 Aj uda
Navega
cio -
17410
08: 45 Q @B GEM @ LNM
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09: 00 GEST Met ode Si st em
Fisica s Mate es Rad
- matics i oel ec
280633 Engi ny tronic
eria - s
280639 Aj uda
Navega
cio6 -
17410
09: 00 Q @B &M B LNM
09: 15 GEST Vet ode Si stem
Fisica s Mate es Rad
- matics i oel ec
280633 Engi ny tronic
eria - s
280639 Aj uda
Navega
cio -
17410
09: 15 Q @B GeM @G LNM
09: 30 GEST Met ode Si st em
Fisica s Mate es Rad
- matics i oel ec
280633 Engi ny tronic
eria - s
280639 Aj uda
Navega
cio6 -
17410
09: 30 Q @B GeM @G LNM
09: 45 GEST Met ode Si stem
Fisica s Mate es Rad
- matics i oel ec
280633 Engi ny tronic
eria - s
280639 Aj uda
Navega
cio6 -
17410
09: 45 Q @B GeM @B LNM
10: 00 GEST Met ode Sistem
Fisica s Mate es Rad
- matics i oel ec
280633 Engi ny tronic
eria - s
280639 Aj uda
Navega
cio6 -
17410
10: 00 Q QL GEN [B GES |8 GEN |Analis |QL GEM
10: 15 GEST E I nform |Mecani |Electr |i Pred |Fisica
Xpr ess atica |ca Apl [icitat Jiccido |-
i0 - i cada El ectr |Meteor [280633
Gafic 280603 |[Enginy |onica |ol ogic
a - eria Naval a -
280634 Naval - 17408
- 280611
280664
10: 15 Q QL GEN |3 GES |B CGEN |Analis |QL GeM
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10: 30 GEST E Inform |Mecani |Electr |i Pred |Fisica
Xpress atica |ca Apl Jicitat Jiccio |-
i6 - icada |Electr [Meteor |280633
Gafic 280603 |[Enginy |onica ol dgic
a - eria Naval a -
280634 Naval - 17408
- 280611
280664
10: 30 Q QL GEN [B GES |B GEN |Analis |QL GEM
10: 45 CEST E Inform |Mecani |Electr |i Pred |Fisica
Xpress atica |ca Apl [Jicitat Jiccio |-
i6 - icada |Electr [Meteor |280633
Gafic 280603 [Enginy |onica |ol ogic
a - eria Naval a -
280634 Naval - 17408
- 280611
280664
10: 45 Q QL GEN [B GES |8 GEN |Analis |QL GEM
11: 00 GEST E I nform |Mecani |Electr |i Pred |Fisica
Xpress atica |[ca Apl [icitat Jiccid |-
i6 - icada |Electr [Meteor 280633
Grafic 280603 [Enginy |onica ol ogic
a - eria Naval a -
280634 Naval - 17408
- 280611
280664
11: 00 Q QL GEN [B GES |3 GEN |Analis |QL GEM
11:15 GEST E Inform |Mecani |Electr |i Pred |Fisica
Xpress atica |ca Apl [Jicitat Jiccio |-
i6 - icada |Electr [Meteor |280633
Gafic 280603 |[Enginy |onica |ol ogic
a - eria Naval a -
280634 Naval - 17408
- 280611
280664
11:15 Q QL GEN [B GES |B GEN |Analis |QL GEM
11: 30 GEST E Inform |Mecani |Electr |i Pred |Fisica
Xpress atica |ca Apl Jicitat Jiccio |-
i6 - icada |Electr |[Meteor |280633
Gafic 280603 |[Enginy |onica |ol dogic
a - eria Naval a -
280634 Naval - 17408
- 280611
280664
11: 30 Q QL GEN [@B GES |B GEN |Analis |QL GEM
11: 45 CEST E Inform |Mecani |Electr |i Pred |Fisica
Xpress atica |ca Apl [Jicitat Jiccio |-
i6 - icada |Electr [Meteor |280633
Gafic 280603 [Enginy |onica ol ogic
a - eria Naval a -
280634 Naval - 17408
- 280611
280664
11: 45 Q QL GEN [B GES |8 GEN |Analis |QL GEM
12: 00 GEST E I nform |Mecani |Electr |i Pred |Fisica
Xpress atica |[ca Apl [icitat Jiccid |-
i6 - icada |Electr [Meteor 280633
Grafic 280603 [Enginy |onica |ol ogic
a - eria Naval a -
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280634 Naval - 17408
- 280611
280664
12: 00 Qr QL GEN |BGES |Q@GEN QL GEM
12:15 GEST P Legi sl |Met. M |Angl és Expres
roj ect acié M |atemat |T. si o6
es sis aritim|ics pr [Mariti Gafic
t enmes a - actiqu |m - a -
naval s 280604 |es - 280613 280634
- 280639
280676
12: 15 Qr QL GEN |BGES [|Q@BGEN QL GEM
12: 30 CEST P Legi sl |Met. M |Angl és Expres
roj ect acié M |atemat |T. si o6
es sis aritim|ics pr [Mariti Gafic
t enes a - actiqu |m - a -
naval s 280604 |es - 280613 280634
- 280639
280676
12: 30 Q7 QL GEN |BGES |Q@BGEN QL GEM
12: 45 GEST P Legi sl |Met. M |Angl és Expres
roj ect acié M |atemat |T. si o6
es sis aritim|ics pr [Mariti Gafic
t enes a - actiqu |m - a -
naval s 280604 |es - 280613 280634
- 280639
280676
12: 45 Qr QL GEN |BGES |Q@GEN QL GEM
13: 00 GEST P Legi sl |Met. M |Angl és Expres
roj ect acié M |atemat |T. si o
es sis aritim|ics pr [Mariti Gafic
t emes a - actiqu |m - a -
naval s 280604 |es - 280613 280634
- 280639
280676
13: 00 Qr QL GEN @BCGEN QL GEM
13: 15 GEST P Legi sl Angl és Expres
roj ect acio M T. si o6
es sis aritim Mariti Gafic
t enes a - m - a -
naval s 280604 280613 280634
280676
13: 15 Q7 QL GEN @BCEN QL GEM
13: 30 GEST P Legi sl Angl és Expres
roj ect aciéo M T. si o6
es sis aritim Mariti Gafic
t enes a - m - a -
naval s 280604 280613 280634
280676
13: 30 Qr QL GEN @BGEN QL GEM
13: 45 GEST P Legi sl Angl és Expres
roj ect aciéo M T. si o6
es sis aritim Mariti Gafic
t enes a - m - a -
naval s 280604 280613 280634
280676
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13:
14

45
00

Q7
GEST P
roj ect
es sis
t enes
naval s

280676

QL GEN
Legi sl
acio M
aritim
a -

280604

@BCEN
Angl és
T.
Mariti
m_
280613

Q. GeEM
Expres
si o
Gafic
a -
280634

14:
14.

00
15

Qr
CGEST P
roj ect
es sis
t enes
naval s

280676

14:
14:

15
30

Qr
GEST P
roj ect
es sis
t enes
naval s

280676

14
14

30
45

Q7
GEST P
roj ect
es sis
t enes
naval s

280676

14:
15:

45
00

Qr
CGEST P
roj ect
es sis
t enes
naval s

280676

15:
15:

00
15

& GES
Maqui n
es

Naval s

280668

Q@@ GES
Tecno
ogi a
Nava
Mecani
ca -
280663

@& GEN
Regl am
ent aci
0 Expl
otaci 6
Vai xel
| Logi
stica

280622

@ GeM
Mecani
cai R
esiste
nci a

de Mat
erials

280637

Q@ GEN
Fonanme
nts M
temati
ques

-

280605

15:
15:

15
30

& GES
Maqui n
es

Naval s

280668

@ GES
Tecno
ogi a
Nava
Mecani
ca -
280663

@& GEN
Regl am
ent aci
0 Expl
otaci 6
Vai xel
| Logi
stica

@ GeEM
Mecani
cai R
esiste
nci a

de Mat
erials

280637

Q@ CGEN
Foname
nts Ma
temati
ques

-

280605
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280622
15: 30 @& GES | GES @& GEN @ GEM (@ GEN
15: 45 Maqui n | Tecnol Regl am Mecani |Fonane
es ogi a ent aci cai R |nts Ma
Naval s |Naval 6 Expl esiste |tenmati
- Mecani otaci 6 nci a ques
280668 |[ca - Vai xel de Mat (Il -
280663 | Logi erials 280605
stica -
- 280637
280622
15: 45 @& GES | CGES @& CGEN Q@ GEM (@ GEN
16: 00 Maqui n |Tecnol Regl am Mecani |Fonane
es ogi a ent aci cai R |nts Ma
Naval s [Naval 0 Expl esiste [temati
- Mecani otaci 6 nci a ques
280668 |ca - Vai xel de Mat (Il -
280663 I Logi erials (280605
stica -
- 280637
280622
16: 00 @& GES | CGES @& CGEN Q@ GEM (@ GEN
16: 15 Maqui n | Tecnol Regl am Mecani |Fonane
es ogi a ent aci cai R |nts Ma
Naval s |Naval 6 Expl esistée |temati
- Mecani otaci 6 nci a ques
280668 |ca - Vai xel de Mat (Il -
280663 | Logi erials [280605
stica -
- 280637
280622
16: 15 &b CGES | GES & GEN Q@ CGEM |2 GEN
16: 30 Maqui n | Tecnol Regl am Mecani |Fonane
es ogi a ent aci cai R |nts Ma
Naval s |Naval 6 Expl esistée |temati
- Mecani otaci 6 nci a ques
280668 |ca - Vai xel de Mat (Il -
280663 | Logi erials |280605
stica -
- 280637
280622
16: 30 @& CGES | GES & GEN Q@ CGEM |2 GEN
16: 45 Maqui n |Tecnol Regl am Mecani |Fonane
es ogi a ent aci cai R |nts Ma
Naval s |Naval 6 Expl esistée |tenmati
- Mecani otaci 6 nci a ques
280668 |ca - Vai xel de Mat (Il -
280663 | Logi erials |280605
stica -
- 280637
280622
16: 45 @& GES | GES @& GEN @ GEM (@ GEN
17: 00 Maqui n | Tecnol Regl am Mecani |Fonane
es ogi a ent aci cai R |nts Ma
Naval s |Naval 6 Expl esiste |tenmati
- Mecani otaci 6 nci a ques
280668 |[ca - Vai xel de Mat |11l -
280663 | Logi erials [280605
stica -
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- 280637
280622
17: 00 |Motors [QB GES QL MEN |G GEN |
17:15 [Conmbus |Estruc Angl és |Regl am [GEN M
tiod tures Tecnic |entaci |S
Intern |Aplica Mariti |6 Expl |Quimc
a i des a m Docu |otaci o |a -
Mot ors |l ' Engi mental |[Vai xel 280607
Térm c |nyeria - | Logi
S - Naval 280005 |[stica
280017 |- -
17423 280669 280622
17:15 |Motors |[QB GES QL MEN |G GEN |
17: 30 |Conbus |Estruc Angl és |Regl am [GEN M
tio tures Técnic |entaci |S
Intern |Aplica Mariti |6 Expl |Quimc
a i des a m Docu |otaci 6 [a -
Mot ors [l ' Engi ment al |[Vai xel (280607
Térm c |nyeria - | Logi
s - Naval 280005 |[stica
280017 |- -
17423 |280669 280622
17:30 |Motors |[QB GES QL MEN | CGEN |2
17: 45 |[Conbus |Estruc Angl és |Regl am [GEN M
tio tures Tecnic |entaci |S
Intern |Aplica Mariti |6 Expl |Quimc
a i des a m Docu |[otaci 6 |a -
Mot ors |l ' Engi ment al |Vai xel 280607
Térm c |nyeria - | Logi
s - Naval 280005 |[stica
280017 |- -
17423 |280669 280622
17: 45 Motors | GES QL MEN | GEN |Q2
18: 00 |[Conbus |Estruc Angl és |Regl am [GEN M
tio tures Técnic |entaci |S
Intern |Aplica Mariti |6 Expl |Quimc
a i des a m Docu |otaci o |a -
Mot ors [l ' Engi ment al [Vai xel [280607
Téerm c |nyeria - | Logi
S - Naval 280005 |stica
280017 |- -
17423 280669 280622
18: 00 Motors | CGES QL MEN | CGEN |@ Mast er
18: 15 [Conbus |Estruc Angl és |Regl am [GEN M |-
tio tures Técnic |entaci |S Mast er
Intern |Aplica Mariti |6 Expl |Quimc
a i des a m Docu |otaci o6 |a -
Mot ors [l Engi ment al [Vai xel [280607
Térm c |nyeria - | Logi
S - Naval 280005 |stica
280017 |- -
17423 280669 280622
18: 15 Motors | CGES QL MEN | CGEN |@ Mast er
18: 30 [Conbus |Estruc Angl és |Regl am [GEN M |-
tio tures Técnic |entaci |S Mast er
Intern |Aplica Mariti |6 Expl |Quinmic
a i des a m Docu |otaci o |a -
Motors |l " Engi mental [Vai xel 280607
Térm c |nyeria - | Logi
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S - Naval 280005 |[stica
280017 |- -
17423 280669 280622
18: 30 Mdtors | CGES QL MEN |6 CGEN |@ Mast er
18: 45 [Conmbus |Estruc Angl és |Reglam [GEN M |-
tio tures Técnic |entaci |S Mast er
Intern |Aplica Mariti |6 Expl |Quinmc
a i des a m Docu |otaci o |a -
Mot ors |l " Engi mental [Vai xel 280607
Térm c |nyeria - | Logi
S - Naval 280005 |[stica
280017 |- -
17423 |280669 280622
18: 45 Mdtors | CGES QL MEN | CGEN | Mast er
19: 00 |[Combus |Estruc Angl és |Reglam [GEN M |-
tio tures Técnic |entaci |S Mast er
Intern |Aplica Mariti |6 Expl |Quimc
a i des a m Docu |otaci 6 |a -
Mot ors |l " Engi ment al |Vai xel 280607
Térm c |nyeria - | Logi
s - Naval 280005 |[stica
280017 |- -
17423 |280669 280622
19: 00 [QL MEM QL MEN Q Master |OPT. H
19: 15 [Nor mat | MDG GENM |- abilit
iva In Esti ba S Master |ats Di
specci - Gesti 0 rectiv
6 das 280004 Enpres es -
sifica ari al 280693
ci6 Va O gani i
i xells tzaci 6 17492
- Enpr es
280013 es -
280606
19:15 [QL MEM QL MEN Q Master |OPT. H
19: 30 [Nor mat | MDG GENM |- abilit
iva In Esti ba S Master |ats Di
specci - Gesti 6 rectiv
0 das 280004 Enpres es -
sifica ari al 280693
ci6 Va Or gani i
i xells tzaci 6 17492
- Enpr es
280013 es -
280606
19:30 [QL MEM QL MEN Q Master |OPT. H
19: 45 [Nor mat | MDG GENM |- abilit
iva In Esti ba S Master |ats Di
specci - Gesti 6 rectiv
6 Cas 280004 Enpr es es -
sifica ari al 280693
ci6 Va O gani i
i xells tzaci 6 17492
- Enpr es
280013 es -
280606
19: 45 QL VEM QL MEN Q Master |OPT. H
20: 00 [Nor nat | MDG GEN'M |- abilit
iva In Esti ba S Master |ats Di
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specci - Gesti 6 rectiv
6 Cas 280004 Enpr es es -
sifica ari al 280693
ci6 Va O gani i
i xells tzaci 6 17492
- Enpr es
280013 es -
280606
20: 00 |(QL MEM QL MEN (02 Master |OPT. H
20:15 |Nor mat | MDG GENM |- abilit
iva In Esti ba S Master |ats Di
specci - Gesti 6 rectiv
6 Cas 280004 Enpr es es -
sifica ari al 280693
ci6 Va O gani i
i xells tzaci 6 17492
- Enpr es
280013 es -
280606
20: 15 (QL MEM QL MEN (02 Master |OPT. H
20: 30 |Nor mat | MDG GENM |- abilit
iva In Esti ba S Master |ats Di
specci - Gesti 6 rectiv
6 Cas 280004 Enpr es es -
sifica ari al 280693
cio Va O gani i
i xells tzaci 6 17492
- Enpr es
280013 es -
280606
20: 30 QL MEM QL MEN Q Master |OPT. H
20: 45 |Nor mat | MDG GENM |- abilit
iva In Esti ba S Master |ats Di
specci - Gesti 6 rectiv
6 Cas 280004 Enpr es es -
sifica ari al 280693
cio Va O gani i
i xells tzaci 6 17492
- Enpr es
280013 es -
280606
20: 45 QL MVEM QL MEN Q2 Master |OPT. H
21:00 |Nor mat | MDG GENM |- abilit
iva In Esti ba S Master |ats Di
specci - Gesti 6 rectiv
6 Cas 280004 Enpr es es -
sifica ari al 280693
ci6 Va O gani i
i xells tzaci 6 17492
- Enpres
280013 es -
280606
21: 00 Mast er
21:15 -
Mast er
21:15 Mast er
21: 30 -
Mast er
21: 30 Mast er

Page 9 of 14




Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es

Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcel ona

(https://ww. fnb. upc. edu)

21: 45 -
Mast er
21: 45 Mast er
22: 00 -
Mast er
08: 00
08: 15
08: 15
08: 30
08: 30
08: 45
08: 45
09: 00
09: 00
09: 15
09: 15
09: 30
09: 30
09: 45
09: 45
10: 00
10: 00 QL GeM
10: 15 Fi sica
280633
10: 15 QL GeM
10: 30 Fi sica
280633
10: 30 QL GeM
10: 45 Fi sica
280633
10: 45 QL GeM
11: 00 Fi sica
280633
11: 00 QL GeM
11: 15 Fi sica
280633
11: 15 QL GeM
11: 30 Fi sica
280633
11: 30 QL GeMm
11: 45 Fi sica
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280633

11:
12:

45
00

QL GeM
Fi sica

280633

12:
12:

00
15

Q7
GENTM

Transp
orts e
speci a
I's -

280628

12:
12:

15
30

Q7
GENTM
Transp
orts e
speci a
I's -
280628

12:
12:

30
45

Q7
GENTM
Transp
orts e
speci a
l's -
280628

12:
13:

45
00

Q7
GENTM
Transp
orts e
speci a
I's -
280628

13:
13:

00
15

Qr
GENTM
Transp
orts e
speci a
I's -
280628

13:
13:

15
30

Q7
GENTM

Transp
orts e
speci a
s -

280628

13:
13:

30
45

Q7
GENTM
Transp
orts e
speci a
I's -
280628

13:
14:

25
00

Q7

GENTM
Transp
orts e
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speci a
I's -
280628

14: 00 Q7

14: 15 GENTM
Transp
orts e
speci a
I's -
280628

14: 15 Q7

14: 30 GENTM
Transp
orts e
speci a
I's -
280628

14: 30 Qr

14: 45 GENTM
Transp
orts e
speci a
I's -
280628

14: 45 Qr

15: 00 GENTM
Transp
orts e
speci a
I's -
280628

15: 00

15: 15

15: 15

15: 30

15: 30

15: 45

15: 45

16: 00

16: 00

16: 15

16: 15

16: 30

16: 30

16: 45

16: 45

17: 00

17: 00

17: 15

17: 15

17: 30

17: 30

17: 45

17: 45

18: 00

18: 00

18: 15

18: 15

18: 30
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18:
18:

30
45

18:
19:

45
00

19:
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00
15

ordi na
dors i
nt er ne
t -

I MDG i
ESTI BA
de

VENTM

19:
19:

15
30

ordi na
dors i
nt er ne
t -

| MDG i
ESTI BA
de

MENTM
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45

ordi na
dors i
nt er ne
t -

| MDG i
ESTI BA
de

VENTM
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45
00

ordi na
dors i
nt er ne
t -

I MDG i
ESTI BA
de

VENTM

20:
20:

00
15

ordi na
dors i
nt er ne
t -

| MDG i
ESTI BA
de

MENTM

20:
20:

15
30

ordi na
dors i
nt er ne
t -

| MDG i
ESTI BA
de

VENTM

20:
20:
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ordi na
dors i
nt er ne
t -

I MDG i
ESTI BA
de
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VENTM

20: 45 ordi na

21: 00 dors i
nt er ne
t -
I MDG i
ESTI BA
de
MENTM

21: 00

21:15

21:15

21: 30

21: 30

21: 45

21: 45

22: 00

Source URL: https://ww. fnb. upc. edu/ content/horari s-ocupaci 0-aul es?nova=1413842400

Li nks
[1] https://wwv. fnb. upc. edu/ content/horaris-ocupaci o-aul es [2]
https://wwv. f nb. upc. edu/ ?

Page 14 of 14


https://www.fnb.upc.edu/content/horaris-ocupacio-aules?nova=1413842400
https://www.fnb.upc.edu/content/horaris-ocupacio-aules
https://www.fnb.upc.edu/?
https://www.fnb.upc.edu/?

	q: node/819
	nova1: 
	nova2: 1413842400
	Extreure arxiu (format 2007) dia 2014-10-21 (h verticals 30'): 
	nova2: 1413842400
	Extreure arxiu (format 2007) dia 2014-10-21 (h verticals 15'): 
	nova2: 1413842400
	Extreure arxiu Excel (format 2007) mes October: 
	aula: []
	nova: 1413842400
	Extreure arxiu Excel (format 2007) quad. 2014-2015 - 1: 


